Ertékesitési és i

Beruh:

Belsd ellen6r

Ugyfélkapcsolati osztély

Laboratérium

Miiszaki osztaly

Vizszolgéltatasi dgazat

Vizszolgaltatasi dgazat

Kecskemét Vizterme!

Kecskemét Vizh:

K

Szervezet vezetéie Telefon
Kurdi Viktor elndk-vezérigazgatd 76/511-501 kurdi.viktor@bacsviz.hu
Pénziigyi és beszerzési igazgatod Oléh Rita pénziigyi és beszerzési igazgatd 76/511-504 olah rita@bacsviz.hu
: ési és tigyfélkapesolati igazgatd Dr. Kis Attila értékesitési és ligyfélkapesolati igazgatd 76/511-503 kis.attila@bacsviz.hu
Viz- és csatornaszolgaltatdsi dgazat Balogh Zoltin lizemeltetési igazgatd 76/511-560 balogh.zoltan@bacsviz.hu
asi fomérnok Voros Robert beruhazasi fomérndk 76/511-510 voros.robert@bacsviz.hu
Zubek IIdiko belsé ellenér 76/511-570 ubek.ildiko@bacsviz.hu
HR és kommunikdcios szervezet Meizl Zita HR és kommunikécios vezetd 76/511-507 meizl.zita@bacsviz.hu
Pavlikné Terecskei Anna tigyfélkapcsolati osztalyvezetd 76/511-511/530 pavlikne@bacsviz.hu
Fekete Andrea laboratériumvezetd 76/511-511/230 fekete.andrea@bacsviz.hu
Téth Gabor miiszaki osztalyvezetd 76/511-550 toth.gabor@bacsviz.hu
Toth Dezsd vizszolgaltatasi miiszaki vezetd 76/511-553 toth.dezso@bacsviz.hu
Vorés Gyula vizszolgaltatasi fotechnologus 76/511-589 voros.gyula@bacsviz.hu
Kecskemét Viztermelési lizem Nagy Sandor Szildrd viztermelési iizemvezetd 76/511-568 Nagy.Sandor@bacsviz.hu
iizem Radics Akos viztermelési csoportvezetd 76/511-567 radics.akos@bacsviz.hu
Kecskemét Vizhalozati iizem Csernus Krisztidn vizhalozati lizemvezetd 76/511-526 csernus.krisztian@bacsviz.hu
zati lizem Krisztian Ferenc vizhéalozati csoportvezetd 76/511-563 krisztian.ferenc@bacsviz.hu
Kecskemét Vizhalozati iizem Nagy Marcell vizhalozati csoportvezetd 76/511-553 nagy.marcel@bacsviz.hu
Kaluzsa Tamas vizhéalozati csoportvezetd 76/511-526 kaluzsa.tamas@bacsviz.hu
Kerekes Tibor vizhalozat ellendrzési és vizméréesere liz.v_|76/511-589 kerekes.tibor@bacsviz.hu

Vizhalozati ellendr:

Fiilop Istvan

vizméresere csoportvezetd

Cegléd Uzemmérn

Fegyver Sandor

76/511-511/479

istvan.fulop@bacsviz.hu

tlizemmérnokségvezetd

Cegléd Uzemmér

David Andrea

53/511-511/240

fegyver.sandor@bacsviz.hu

viztermelési csoportvezetd

70/378-6997

david.andrea@bacsviz.hu

Molnar Gergely vizhalozati csoportvezetd 70/378-6973 molnar.gergely@bacsviz.hu

Herédi-Szabo Péter ilizemmérnokségvezetd 76/511-511/451 Heredi-Szabo.Peter@bacsviz.hu

Varga Fanni Zsuzsanna vizhalozati csoportvezetd 70/332-18-00 varga.fanni@bacsviz.hu
Kiskunfélegvhiza Uzemmérnokség Dobék Jozsef viztermelési csoportvezetd 76/466-453/421 dobak.jozsef| csviz.hu
Tiszakécske Uzemmérndkség Fitos Ferenc tlizemmérnokségvezetd 70/333-1162 fitos.ferenc@bacsviz.hu
Tiszakécske Uzemmérnoksée Berecz Soma viztermelési csoportvezetd 76/511-511/415 berecz.soma@bacsviz.hu
Tiszakécske Uzemmérndkség Erds LaszIo vizhalozati csoportvezetd 76/441-382 eros.laszlo@bacsviz.hu
Kunszentmiklés Uzemmérnokség Kaiber Janos iizemmérnokségvezetd 76/351-555 kaiber.janos@bacsviz.hu
Kunszentmiklés Uzemmérndkség Baki Zoltdn vizhalozati csoportvezetd 70/333-1164 baki.zoltan@bacsviz.hu
Kunszentmérton Uzemmérnokség Kézsmarki Laszlo iizemmérnokségvezetd 70/967-1734 Laszlo.Kezsmarki@bacsviz.hu
Kunszentmarton Uzemmérndkség Patké Déniel viztermelési csoportvezetd 70/967-1737 Patko.Daniel@bacsviz.hu
Nagykdrés Uzemmérnokség Fegyver Sandor ilizemmérnokségvezetd 53/511-511/240 fegyver.sandor@bacsviz.hu
Nagykoros tizemmérnokség Budai Gergely vizhalozati csoportvezetd 70/978-9172 budai.gergely@bacsviz.hu
Informatikai szervezet Simon Agnes informatikai vezetd 76/511-581 simon.agnes@bacsviz.hu
Logisztikai szervezet Laczko6 Zsolt logisztikai vezetd 76/511-592 laczko.zsolt@bacsviz.hu
Gépészeti és gépirmii iizem Viéczi Péter gépészeti és gépiarmii lizemvezetd 76/511-585 vaczi.peter@bacsviz.hu

¢s térinformatikai osztaly fejlesztési és térinformatikai osztalyvezeté  |76/511-577 temesvari.peter@bacsviz.hu

Fejlesz
Kecskemét Szennyviztisztito lizem

Csévari Janos

szennyviztisztité lizemvezetd

Kecskemét Szennyviztisztito tizem

Bernath Zoltan

76/511-511/216

csovari.janos@bacsviz.hu

csatornaszolgaltatasi miiszaki vezeté

Kecskemét Csatornahalézati lizem
Kecskemét Csatornahalozati lizem

Hegediis Laszlo

76/511-511/213

bernath.zoltan@bacsviz.hu

csatornahalézati izemvezetd

76/511-511/217

hegedus.laszlo@bacsviz.hu

Tapai Attila

csatornahalozati lizemvezetd helyettes

76/481-211/227

tapai.attila@bacsviz.hu

Kecskemét Uzemfenntartdsi csoport

Virdg Zoltan

iizemfenntartasi csoportvezetd

Cegléd Csatornazasi tizem

Bimbo Anita

76/511-511/215

virag.zoltan@bacsviz.hu

csatornaszolgaltatasi tizemvezetd

Kiskunfélegyhaza Csatornazasi tizem

Herédi-Szabo Péter

70/378-6978

bimbo.anita@bacsviz.hu

ilizemmérnokségvezetd

Tiszakécske Csatornazasi lizem

76/511-511/451

Heredi-Szabo.Peter@bacsviz.hu

Kunszentmiklos Csatorndzasi iizem

Kunszentmiklos Csatornazasi lizem

Kunszentmarton Csatornazasi tizem

Nadasdi Abel csatornaszolgaltatasi tizemvezetd 76/444-401 nadasdi.abel@bacsviz.hu
Ori Csaba csatornaszolgaltatasi lizemvezetd 76/550-048 Csaba.Ori@bacsviz.hu
Németh Gabor csatornaszolgaltatasi iizemvezetd helyettes |76/550-048 nemeth. gabor@bacsviz.hu
Foldi Lajos csatornaszolgaltatasi lizemvezetd 70/459-1725 foldi.lajos@bacsviz.hu

Nagykoros Csatornazasi iizem

Bimbo Anita

csatornaszolgaltatasi tizemvezetd

Izsak Csatornazasi lizem

Laki Zoltin

70/378-6978

bimbo.anita@bacsviz.hu

csatornaszolgaltatasi lizemvezetd

Ertékesitési osztaly

Mészaros Marianna

Kintélviség-kezelési csoport

dr. Balogh Istvan

70/953-7557

laki.zoltan@bacsviz.hu

értekesitési osztalyvezetd

76/511-521

meszaros.marianna@bacsviz.hu

kintlevéség kezelési csoportvezetd

76/511-511/407

balogh.istvan@bacsviz.hu

kozbeszerzési és szerzodéskezelési

Kozbeszerzési és szerzddéskezelési csoport Dr. Ordég Bence Aron . 76/511-536 ordog.bence@bacsviz.hu
csoportvezeto
. F— e n A . szolgaltatas- és vallalkozasbiztonsagi . §
Szolgal s véllalkozasbiztonsagi csoport Harkai Gabor Sandor L 76/511-509 harkai.gabor@bacsviz.hu
csoportvezeto
Beruhazasi csoport Nadasdi Annamaria beruhazasi csoportvezetd 76/511-510 nadasdi.annamaria@bacsviz.hu
Pénziigyi és szamviteli csoport Nasta Rita pénziigyi és szamviteli csoportvezetd 76/511-512 Nasta.Rita@bacsviz.hu
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